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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2020年8月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 63000 58570.16 4550.28
8 30 付康园购打印纸，档案盒，资料册 0 455.7 4094.58
8 30 付闪亮星途空调清洗和制冷剂费用 0 300 3794.58
8 30 付闪亮星途大扫途志愿者（14人）午餐费 0 270 3524.58
8 30 付闪亮星途购手工材料包 0 235.6 3288.98
8 30 付闪亮星途暑假主题分享会购食品 0 189.4 3099.58
8 30 付善美厨娘购烘焙课才料 0 158 2941.58
8 30 付康园购硒鼓 0 156 2785.58
8 30 付康园烘焙课程购奶粉，鸡蛋，淡奶油 0 144.59 2640.99
8 30 付闪亮星途购可擦写文件袋 0 109.98 2531.01
8 30 付康园4-7月份水费，6-7月份垃圾处理费 0 38.6 2492.41
8 30 付康园烘焙课程购奶油 0 21.8 2470.61

     本月合计 0 2079.67 2470.61
     本年累计 63000 60649.83 2470.61


